
Uchwała Nr 1545/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie przekazania środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie, 
środki trwałe – inwestycje zakończone prowadzone przez Powiat Kętrzyński pn: 
1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w Korszach” – wartość 

początkowa 1 666 941,63 zł, umorzenie 0 zł, 
2) „Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 1590N w miejscowości 

Dębiany” – wartość początkowa 492 109,47 zł, umorzenie 0 zł, 
3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1614N na odcinku od DW 591 do miejscowości 

Pręgowo” – wartość początkowa 1 815 261,38 zł, umorzenie 0 zł, 
4) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711N na odcinku Mołtajny-Asuny-Święty 

Kamień” – wartość początkowa 5 843 679,79 zł, umorzenie 0 zł, 
5) „Wykonanie chodnika w drodze powiatowej nr 1735N, 1733N, 1618N w 

miejscowości Nakomiady” – wartość początkowa 174 255,39 zł, umorzenie 0 zł. 
 

§ 2 

 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku I Liceum Ogólnokształcącego im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego w Kętrzynie, środek trwały pn: „Przebudowa i modernizacja budynków 
placówek oświatowych na terenie powiatu kętrzyńskiego” – wartość początkowa 
578 404,01, umorzenie 0 zł. 
 

§ 3 

 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, 
środek trwały pn: „Przebudowa i modernizacja budynków placówek oświatowych na 
terenie powiatu kętrzyńskiego”  – wartość początkowa 634 500,00 zł, umorzenie 0 zł. 
 

§ 4 

 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Zespołu Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej 



w Kętrzynie, środek trwały pn: „Przebudowa i modernizacja budynków placówek 
oświatowych na terenie powiatu kętrzyńskiego”   – wartość początkowa 147 500,00 
zł, umorzenie 0 zł. 
 
 
§ 5 
 
Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Kętrzynie, pozostały środek trwały pn: „Telefon komórkowy SAMSUNG 
Galaxy” - wartość początkowa 1 638,98 zł, umorzenie 1 638,98 zł. 
 
§ 6 
 
Przekazanie składników majątkowych, o których mowa powyżej, nastąpi 
dokumentami PT. 
 
§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski              Członek………………..……….……………………….… 

 
4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 


